
 

Datum: 14. 10. 2024 
Številka: 6009-2/2024/10 

 
 
Na podlagi 8. člena Pravil  o delovanju Šolskega sklada Osnovne šole Kajetana Koviča Poljčane, sprejetih 

23. 12. 2021, je upravni odbor šolskega sklada sprejel 

 

 

PROGRAM DELA UPRAVNEGA ODBORA ŠOLSKEGA SKLADA 

za obdobje do 31. 8. 2025 

1. V šolskem skladu se zbirajo sredstva iz različnih virov: 

 VIR NALOGE 

1. Prostovoljni prispevki staršev V šolskem letu šola v  oktobru pisno nagovori starše za prostovoljni 
prispevek v višini 5 euro, 2 x letno. Starši se lahko odločijo tudi za 
višji znesek prispevka. 
Prispevek se staršem obračuna na položnici (novembra in aprila).  
Povabilo pripravi šola in ga razdeli učencem, zbere odločitve staršev, 
in obračuna prispevek na položnicah. 

2. Prispevki iz dohodnine rezidentov v 
višini do 0,3% 
Šola je v seznamu upravičencev za 
donacijo. Iz dohodnine za leto 2023 
je šola prejela 80,12 EUR 

Šola konec novembra 2024 spomni starše (dopis preko eAsistenta), 
da lahko namenijo v Šolski sklad do 0,3% dohodnine 2023. 
Predsednik/ca UOŠS pošlje motivacijsko sporočilo predstavnikom v 
Svetu staršev, da nagovorijo starše za prispevanje dela dohodnine v 
ŠS. 

3. Donacije, zapuščine, drugi 
prostovoljni prispevki 

Šola javnost o tej možnosti obvešča preko svoje spletne strani ob 
posebnih in primernih dogodkih, priložnostih.  
 

4. Druge donacije (dobavitelji, iz 
storitvenih dejavnosti, po 
pogodbah) 

Fotografiranje (Foto Brbre-po pogodbi) 

5. Iz prostovoljnih prispevkov ob 
zbiralnih akcijah učencev,  za izdelke 
učencev na sejmih, koncertih, 
drugih nastopih 

Šola v Letnem delovnem načrtu predvidi skupne dogodke,  v katerih 
je mogoče zaprositi za prostovoljne prispevke: 
-  jesenska zbiralna akcija papirja  
- v decembru šola  izvede glasbeni koncert in sejem izdelkov 
učencev. 

6.  Iz prihodkov tržne dejavnosti v 
soglasju z Občino Poljčane 

V posebnih primerih (najemnine prostorov, pogostitve …) šola 
predlaga občini, da poda strinjanje, da se del sredstev iz tržne 
dejavnosti nameni v šolski sklad.  

 

 

2. Obveščanje staršev o možnostih pridobitve sredstev za pomoč pri financiranju dejavnosti za učence iz 

šolskega sklada 

 

a) Razredniki oz. učitelji na prvem roditeljskem sestanku obvestijo  starše, da podajo vlogo za pomoč 

na šolski sklad. 

 



b) Razredniki oz. učitelji v  vsakem obvestilu o načrtovani dejavnosti, ki je povezana z dodatnimi 

stroški,  staršem navedejo možnost pomoči pri financiranju dejavnosti (prevoz, vstopnine, bivanje 

na drugi lokaciji …) iz sredstev šolskega sklada. 

 

c) Šolska svetovalna služba lahko dodatno obvešča starše o možnosti pomoči pri sofinanciranju 

dejavnosti, ki so del vzgojno-izobraževalnega dela in se ne financirajo v celoti iz javnih sredstev.  

 

d) Šolski sklad na spletni strani šole objavlja dokumente o delovanju in informira uporabnike o stanju 

sredstev. 

 

3. Razdeljevanje sredstev iz Šolskega sklada 

 NAMEN PREDVIDENA DEJAVNOST VLOGA/PREDLOG 

1. Financiranje dejavnosti, ki 
se ne financirajo iz javnih 
sredstev 

- Gledališka predstava za učence (npr. ob 
Prešernovem dnevu, Bralni znački ali ob drugi 
priložnosti glede na ponudbe), 600 EURO – 
podana vloga Andrej Čarodej 
- Živa glasba in ples zadnji šolski dan (500 EURO) 
- Obisk Kariernega sejma v Mariboru 
(financiranje prevoza učencev)- podana vloga 

Strokovni delavci šole  

2. Pomoč pri financiranju 
izvedbe Šol v naravi za vse 
učence 4., 6. in 8. razreda 
in 
 
stroškov prevoza na 
zdravniški pregled v ZD 
Slov. Bistrico 

Delno pokritje prevoza učencev v okviru Šol v 
naravi. V letu 2024/25 
ŠVN 4. r. (čatež) 340 EURO 
ŠVN 6. r. (Kope) 340 EURO 
ŠVN 8. r. (Planica) 750 EURO – podana vloga 
Šolski sklad glede na višino razpoložljivih 
sredstev financira prevoze učencev 2., 4., 6., in 
8. razreda na zdravniške preglede. 

Vodstvo šole 
 
 
 
 
 
Predlog UO ŠS 

2. Nakup nadstandardne 
opreme, dvig standarda 
pouka 

- dodatne knjige za Cankarjevo tekmovanje – 
podana vloga 
- dodatne knjige za angleško bralno značko (v 
šol. letu 2023/24 je sodelovalo 87,5% učencev 
od 2. do 7. r.) 
- vreče za sedenje  - učni kotički v učilnicah - 
podana vloga 

Strokovni delavci šole 
 
 

3. Spodbujanje razvojne, 
raziskovalne dejavnosti in 
delo z nadarjenimi učenci 
delo z nadarjenimi učenci 

- financiranje dejavnosti Escape School za 
nadarjene učence (prevoz v OŠ Laporje, 
prehrana) 
- 5 računalniških tablic z ovitki - podana vloga 

Strokovni delavci šole 

4. Pomoč socialno šibkim 
(po vlogah) 

Pomoč pri nabavi šolskih potrebščin in drugih 
nujnih pripomočkov, šolske prehrane (v primeru 
nesreče ali ob drugih ogrožujočih dogodkih). 
 

Starši oz. skrbniki, 
razredniki, šol. 
svetovalna služba 

5. Hitra pomoč socialno 
šibkim učencem 

Plačilo prevoza, vstopnine, malice/ sladoleda, ko 
so učenci  na drugi lokaciji in učenec iz socialno 
šibkega okolja nima sredstev. 
V ta namen se lahko porabi do 100 euro letno  iz 
sredstev iz šolskega sklada. 

Po presoji šol. 
svetovalne delavke  
(porabo potrdi UO na 
sejah ozir. naknadno). 

6.  Pomoč za udeležbo 
učencev iz socialno in 
finančno manj 

Učitelji bodo v sporočila o načrtovanih 
dejavnostih, ki bodo povezana s finančnimi 

Starši ali skrbniki, šol. 
svetovalna služba, 



vzpodbudnih okolij na 
dejavnostih, 
zagotavljanje enakih 
možnosti 
(prevoz, bivanje, 
vstopnine, karte za 
smučanje, bazen …) 
glede na prispele vloge.  

sredstvi, navedli možnost uveljavljanja finančne 
pomoči iz šolskega sklada za  
- dneve dejavnosti,  
- Šole v naravi,  
- plavalna tečaja 1., 3. razred 
- druge medletne dogodke 
 

strokovni delavci šole, 
razredniki 

7. Nagrada MPZ, Šolski 
bend 

MPZ (6. – 9. r.) v veliki meri prispeva k 
uspešnosti decembrskega glasbenega dogodka 
in zbiranju sredstev za Šolski sklad. Nagrada je 
obisk filmske predstave (prevoz, vstopnina, 
kokice) 
Nagrada za Šolski bend (npr. sladoled ob koncu 
šol. leta ali čokolada …) 

Vloga učiteljice glasbe, 
 
 
 
 
Vodja šolskega benda 

8. Nagrada učencem za 
posebne dosežke 

- nagrada za zelo uspešne učence (npr. darilni 
bon v knjigarni),  ki so se udeležili vsaj 3 
tekmovanj iz znanja na državnem nivoju in 
prejeli zlata priznanja na le-teh,  drugi izjemni 
dosežki na predlog razrednika 

Mentorji dejavnosti 

 

4. VLOGA  

- za pridobitev sredstev  pod točko 4 in točko 6 iz Šolskega sklada je objavljena na šolski spletni 

strani: O šoli/Šolski sklad/Vloga za finančno pomoč iz Šolskega sklada, 

- ostale vloge predlagatelj opiše in utemelji porabo sredstev v okviru zgoraj navedenih točk. 

 

5. USKLAJEVANJE PROGRAMA DELA S SPREMEMBAMI 

-  UO ŠS lahko med letom prilagaja in dopolnjuje program dela glede na razmere ozir. potrebe.  

 
 
 

Predsednica Upravnega odbora Šolskega sklada 
 

Petra Brdnik 

 


